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Både små og store blandt kunderne 
Boogii nyder den lokale forankring i Aulum - og i Iværksætterhuset 
Med nettets kommunikationsmuligheder er den geografiske placering i dag ikke så afgørende, som den var tidligere - 
og Aulum er et godt hjemsted. Især når man finder gode rammer og et godt netværk i Iværksætterhuset. 

I dag holder seks virksomheder til i Iværksætterhuset på Industrivej i Aulum. Tre var med, da huset blev indviet i 
foråret. Èn af dem var Boogii med Henrik Bank som indehaver. Han kan i dag se tilbage på et 2006, hvor der har 
været drøntravlt - og på en rigtig god beslutning, da han valgte at blive selvstændig. 

Henrik Bank har boet i Aulum i mange år og havde arbejde som it- og marketingchef, men puslede også med tanken 
om at blive selvstændig: 

- Jeg havde længe gået som katten om den varme grød, og da det begyndte at knibe på min arbejdsplads, tog jeg 
springet. Her har Iværksætterhuset og hele den tankegang, der ligger bag, været en stor hjælp. Der har fra starten 
været et godt netværk, været nogle at snakke med om de forskellige problemer, der dukker op - og arbejdsmæssigt 
har nogle af os også kunnet støtte hinanden, fortæller Henrik Bank. 

Kunder over hele landet 

Boogii arbejder indenfor marketing med alt fra hjemmesider til kataloger og tryksager - med hovedvægten lagt på 
hjemmesider: 

- Vi er stærke både til at finde de rigtige tekniske løsninger og finde det grafiske design, som kunderne finder optimalt, 
fortæller Henrik Bank, der kan tælle kunder over hele landet i firmaets kundebase: 

- Vi har da f.eks. lavet opgaver for Fleggaard, for Viborg Håndbold Klub og andre store - men vi nyder da også godt af 
den lokale forankring. Mange sætter stadig pris på den personlige kontakt og vi har fået rigtigt mange gode, lokale 
forbindelser. Vi fungerer i mange tilfælde som virksomhedernes eksterne marketingafdeling, konstaterer Henrik Bank. 

Boogii har også fokus på brancheløsninger, blandt andet for musikbranchen, hvor musikerne nemt og billigt kan få 
lavet deres hjemmeside. 

Der har som nævnt været mere end nok at se til i iværksættervirksomheden - så meget, at Henrik Bank allerede har 
ansat sin første medarbejder, Gitte Halsskou. 

Også her har samværet i Iværksætterhuset vist sin styrke. Boogii har nemlig med de ekstra personaletimer, der nu er 
kommet til, kunnet række en hjælpende hånd til én af de nye virksomheder i Iværksættrhuset Frøkjær IT Consulting.  

Men selv om Henrik Bank befinder sig rigtigt godt i Iværksætterhuset, er ambitionen ikke, at det skal være den 
permanente firmaadresse: 

- Om to-tre år skal vi gerne være nået til en fase, hvor vi skal finde nogle andre, større rammer. Det er i hvert fald 
ambitionen, slutter Henrik Bank. 

 


